1

证券代码：300415          证券简称：伊之密          公告编号：2016-008

广东伊之密精密机械股份有限公司

关于向全资子公司增资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东伊之密精密机械股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 1 月 13

日召开的第二届董事会第十二次会议审议通过了《关于向全资子公司增资的议

案》，并披露了《关于对全资子公司增资公告》（公告编号：2016-003）。现就相

关增资事项进展予以公告。

北京天健兴业资产评估有限公司对本次资产增资事宜进行了评估工作，并于

2016 年 2 月 15 日出具了《广东伊之密精密机械股份有限公司拟对全资子公司增

资涉及的该公司注塑事业部经营性资产及负债价值评估报告》（天兴评报字[2016]

第 0075 号）。

本次评估以 2015 年 12 月 31 日为评估基准日，采用资产基础法对伊之密注

塑事业部经营性资产及负债进行了评估。评估基准日，伊之密注塑事业部总资产

账面价值为 33,362.85 万元、负债账面价值为 12,362.85 万元、净资产账面价值为

21,000.00 万元，采用资产基础法评估后的总资产为 33,590.60 万元、负债为

12,362.85万元、净资产为21,227.75万元，评估增值227.75万元，增值率为1.08%。

具体明细情况如下：

单位：万元

项目 账面价值 评估价值 增减值 增值率%

流动资产 33,219.51  33,428.36  208.85  0.63

非流动资产 143.34  162.24  18.90  13.19

其中：固定资产 143.34  162.24  18.90  13.19

资产总计 33,362.85  33,590.60  227.75  0.68

流动负债 12,362.85  12,362.85  0.00  0.00

负债总计 12,362.85  12,362.85  0.00  0.00

净资产 21,000.00  21,227.75  227.75  1.08

2

特此公告。

广东伊之密精密机械股份有限公司董事会

2016 年 2 月 17 日